

ASSEMBLÉE SPÉCIALE DU CONSEIL DE QUARTIER DE LAIRET

PROCÈS-VERBAL de la première assemblée spéciale du conseil de quartier de Lairet, tenue le mercredi 14 avril 2021 à 18h30, par visioconférence. Cette assemblée spéciale précède l'AGA du conseil de quartier.

PRÉSENCES

Membres avec droit de vote :

M. Jean-François Vallée Président

Mme Julie Tremblay-Potvin Vice-président

M. Jacques Latulippe Trésorier

Mme Catherine Bossé-Sabourin Administratrice
Mme Claudette Arsenault Administratrice
Mme Flora Charlet Administratrice

II y a quorum

ABSENCES

Mme Adeline Lémeré-Lahaye Secrétaire

Mme Julie PoissonAdministratriceM. Simon VerretAdministrateurM. Yan TurgeonAdministrateur

ÉTAIENT AUSSI PRÉSENTES

M. Daniel Leclerc Conseiller en consultation publique

En raison de la pandémie, les membres du conseil de quartier ont participé à une visioconférence, à huis clos.

ORDRE DU JOUR

21-AS1-01	Ouverture de l'assemblée
21-AS1-02	Lecture et adoption du projet d'ordre du jour
21-AS1-03	Adoption du rapport annuel 2020 et des états financiers
21-AS1-04	Divers
21-AS1-05	Levée de l'assemblée

21-AS1-01 OUVERTURE DE L'ASSEMBLÉE

M. Jean-François Vallée ouvre l'assemblée à 18h46.

21-AS1-02 LECTURE ET ADOPTION DU PROJET D'ORDRE DU JOUR

M. Jean-François Vallée fait la lecture de l'ordre du jour.

RÉSOLUTION CONCERNANT L'ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR DE L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE

SUR PROPOSITION DE M. Jean-François Vallée DÛMENT APPUYÉE PAR M. Jacques Latulippe, IL EST RÉSOLU par le conseil d'administration ainsi que par ses membres d'adopter l'ordre du jour de l'assemblée spéciale du 14 avril.

ADOPTÉE À L'UNANIMITÉ

21-AS1-03 ADOPTION DU RAPPORT ANNUEL 2020 ET DES ÉTATS FINANCIERS

À une question de Mme Catherine Bossé-Sabourin, qui se demande si les modifications qu'elle a proposées en lien avec le concours Lairet en fleurs ont bien été apportées au bilan financier, M. Daniel Leclerc répond que le document tenait déjà compte de ce commentaire.

RÉSOLUTION 21-AS1-01 CONCERNANT L'ADOPTION DU RAPPORT ANNUEL ET DES ÉTATS FINANCIERS 2020

SUR PROPOSITION DE Mme Claudette Arsenault DÛMENT APPUYÉE PAR Mme Julie Poisson, IL EST RÉSOLU que le conseil d'administration du conseil de quartier Lairet adopte le rapport annuel 2020.

ADOPTÉE À L'UNANIMITÉ

M. Jacques Latulippe mentionne que le conseil de quartier a obtenu la subvention du programme de soutien à la mobilisation.

21-AS1-04 DIVERS

Aucun suivi.

21-AS1-05 LEVÉE DE L'ASSEMBLÉE

RÉSOLUTION CONCERNANT LA LEVÉE DE L'ASSEMBLÉE

SUR PROPOSITION DE M. Jacques Latulippe, DÛMENT APPUYÉE PAR M. Jean-François Vallée, IL EST RÉSOLU PAR le conseil d'administration du conseil de quartier de lever l'assemblée à 18h52.

ADOPTÉE À L'UNANIMITÉ

SignéSignéJean-François ValléAdelineLémeré-LahayePrésidentSecrétaire